
29.05.2018

Grupa Azoty S.A. z wyróżnieniem na konferencji „WallStreet”
W dniach 25-27 maja 2018 roku odbyła się 22. edycja konferencji inwestorskiej „WallStreet” organizowana
przez Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych. To największe spotkanie inwestorów indywidualnych
w Polsce zgromadziło w Hotelu Gołębiewski w Karpaczu kilkuset uczestników. Grupa Azoty S.A., która
uczestniczy w konferencji od początku notowania na warszawskim parkiecie, była jednym z partnerów
wydarzenia.

„WallStreet” to nie tylko tematyczne wykłady, ale przede wszystkim spotkania zarówno oficjalne, jak i kuluarowe,
które umożliwiają bezpośredni kontakt inwestorów z emitentami i doradcami związanymi z rynkiem
kapitałowym. Podczas trzydniowego spotkania licznej grupy inwestorów indywidualnych z przedstawicielami
spółek giełdowych, kluczowych instytucji rynku kapitałowego, analityków i zarządzających, dyskutowano między
innymi o tym, co decyduje o wycenie spółek na Giełdzie Papierów Wartościowych; inwestowaniu obliczonym na
dywidendy; perspektywicznych spółkach notowanych na warszawskim parkiecie; czy perspektywach
koniunktury giełdowej w drugiej połowie 2018 roku.

Istotnym elementem konferencji „WallStreet” były panele dyskusyjne. Zaproszeni goście omawiali ważne tematy
dotyczące gospodarki i jej przyszłości, także rynków kapitałowych w Polsce. Jednym z ekspertów sobotniego
panelu „Lokomotywy polskiej giełdy – przyszłość gospodarki oczami zarządów największych polskich spółek” był
wiceprezes zarządu Grupy Azoty S.A. Paweł Łapiński.

Nieodłączną częścią konferencji „WallStreet” były targi „Moje inwestycje”, w których brało udział kilkadziesiąt
spółek giełdowych, w tym także przedstawiciele Grupy Azoty S.A. Podczas wieczornej gali Grupa Azoty S.A.
otrzymała wyróżnienie za: „najwyższy poziom relacji inwestorskich skierowanych do inwestorów
indywidualnych”.

- To kolejne wyróżnienie dla naszej Spółki za relacje inwestorskie. Tym bardziej cenne, że przyznane przez



inwestorów indywidualnych. W bieżącym roku obchodzimy jubileusz 10-lecia notowań naszej Spółki na Giełdzie.
Wchodząc na parkiet w 2008 roku Grupa Azoty S.A. zadeklarowała m.in. otwartą politykę informacyjną. Cieszę się,
że nasze działania są regularnie doceniane – powiedział Paweł Łapiński, wiceprezes zarządu Grupy Azoty S.A.,
który w imieniu Spółki odbierał wyróżnienie.

- Z przyjemnością przyznaliśmy spółce Grupa Azoty S.A. wyróżnienie za wysoki poziom relacji inwestorskich.
Grupa Azoty S.A. od samego początku debiutu na GPW jest w grupie spółek wyznaczających najwyższe
standardy w tym obszarze. Dzięki wielu realizowanym przez Spółkę działaniom komunikacyjnym inwestor
indywidualny ma szeroki dostęp do informacji jak również regularnego zdalnego lub bezpośredniego kontaktu
z Zarządem Grupy Azoty S.A. – powiedział w uzasadnieniu przyznania wyróżnienia dla Grupy Azoty S.A. Bartosz
Dziemaszkiewicz, wiceprezes zarządu Stowarzyszenia Inwestorów Indywidualnych.

Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych (SII) jest największą organizacją zrzeszającą inwestorów giełdowych
w Polsce, która działa od 1999 roku. Działalność Stowarzyszenia koncentruje się na wszechstronnym wsparciu
inwestorów, w tym ochrony ich praw oraz edukacji i analizach. Więcej o konferencji www.wallstreet.org.pl.

http://www.wallstreet.org.pl


 



 


